
     

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу: 

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности  

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

от  «28» апреля  2021 г. 

 Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника финансово-

экономического управления Андреевой Н.В. об утверждении плана 

финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 

и 2023 годов на основании соглашения соглашения № 075-15-2021-050 от 

15.04.2021  Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Одобрить представленную заместителем начальника финансово-

экономического управления Андреевой Н.В. информацию об утверждении 

плана финансово-хозяйственной деятельности, рассмотренную Ученым 

советом. 

 

Председатель Ученого совета                                                         О.А. Афонин 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                           Н.В. Тищенко 


